[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ
от  15.04.2020 года                                                                                           № 40
станица Новорождественская
Об утверждении схемы газоснабжения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на период  до 2036 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Утвердить схему газоснабжения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на период до 2036 года (прилагается) в составе:

1)текстовая часть;

2)графическая часть.
2. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишневой) обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Махнова).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Н.В. Черенкова
Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района                                                        П.А.Шитухин